SKADEREGNSKAB for 2021

Total indtjent preemie inkl. afgift
Ansvarsafgift (42,9% af ansvarspraemie)
Administration og reassurance

Til radighed til skader

Skader

Daekket af feellesassurance

Skadebehandlingsomkostninger

Reassurance regulering 2015-2018
Regulering af skader for 2019-2020

Overfert til skadereserver

Resultat for 2021

Ansvarsafgift i h.t. lov om afgift af ansvars-
forsikringer for motorkgretgjer mv. §3 stk. 3
Samlet resultat for 2021

29.452.044
-2.364.753
-9.182.592  -11.547.345
17.904.699
-11.826.574
174.946
-11.651.628
-2.483.158  -14.134.786
3.769.913
382.307
913.676 1.295.983
-1.145.308
3.920.588
-386.344
3.534.244

Preemiereguleringen pa 12,00% anvendes som fradrag i preemier for 2021,

herunder ogsa nytegnede policer.



